+
+ 	CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 759 /2017

Execução de serviços de limpeza e capina na
Avenida Um, Bairro Oitis, neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indicamos ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, ouvida a Casa na forma

regimental vigente, a solicitação de serviços de limpeza e capina em toda a

extensão da avenida supracitada.

Sala das Reuniões, 02 de maio de 2017.

José ornes

JUSTIFICATIVA:

A presente Proposição Legislativa advém de

inúmeros reclames dos moradores e comerciantes da região.

A limpeza e capina são de necessidade imediata,

tendo em vista que o mato está impedindo a passagem de pedestres no local,

trazendo risco aos transeuntes.

José

LP R Ov

Q:j Os 'r4-2

PRAÇA SÃO GàNALO, N.° 18 - CENTRO
CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170